
HOTĂRÂREA nr. 6
din data de 24.06.2016

privind alegerea membrilor comisiilor de specialitate 

           Consiliul local al comunei Cuci întrunit în şedinţa la data de 24.06.2016,
Având în vedere:
- prevederile Hotârârii consiliului local nr. 2/24.06.2016, privind validarea 

mandatelor;
- prevederile Hotârârii consiliului local nr. 3/24.06.2016, privind constatarea 

declarării ca legal constituit a Consiliului Local;
- art. 15 din Ordonanţa nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului- cadru 

de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobată şi modificată prin Legea 
nr.673/2002;
           În temeiul prevederilor art. 45 alin. (5), art. 54 şi art. 115 alin. (1) lit. b) din 
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E:

ART.1. Alege pe întreaga durată a mandatului un nr. de 3 comisii pe 

domenii* de specialitate având denumirea și componența următoare:

1. Comisia pentru agricultură, activităţi economico-financiare, 

amenajarea teritoriului şi urbanism:   

1. Şuta Panfilie

2. Pavel Emil Florin

3. Călugăr Gabriela Cristina 
4. Stoica Virgil                          

5. Csiszer Maria

2. Comisia juridică şi de disciplină, muncă şi protecţie socială, protecţia 

mediului şi gospodărirea localităţii:

1. Mărginean Cornel                 

2. Bűkkősi Jozsef Sandor            

3. Alb Liviu

3. Comisia de activităţi social-culturale, culte, învăţământ sănătate şi 

familie, protecţie copii, tineret şi sport:

1. Ogrean Maria



2. Orosan Ana

3. Precup Augustin Pompei          

ART. 2. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică prin 
grija secretarului: 

- Domnului primar Şuta Ilie
- Instituţia  Prefectului Judeţul Mureș             

Preşedinte de şedinţă,                                               Secretar,                                 
                      Ogrean Maria                                                      Dudilă Augustin
                                                                                              




